

## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze  
Místo spotřeby: 780010050 GŘ-Sekce generálního ředitele-Odbor komunikace  
Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000  
Objednatel: XXXXXXXXXX  
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM 36.

| Kód položky | Název položky                                      | Barevné provedení | MJ  | Poč. ks v bal | Cena za MJ v Kč vč. | Poč. MJ k obj. | Cena za položku |
|-------------|--|-------------------|-----|---------------|---------------------|----------------|-----------------|
| 19          | prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s růžová     |                   | ks  | 1             | 11,50               | 5              | 57,50Kč         |
| 35          | papírové s třemi chlopněmi a s gumičkou , modrá    |                   | ks  | 1             | 10,53               | 5              | 52,65Kč         |
| 38          | papírové s třemi chlopněmi a s gumičkou , žlutá    |                   | ks  | 1             | 10,53               | 5              | 52,65Kč         |
| 39          | papírové s třemi chlopněmi a s gumičkou , oranžová |                   | ks  | 1             | 10,53               | 5              | 52,65Kč         |
| 61          | papírové s rohovou kapsou A4; materiál g modrá     |                   | ks  | 1             | 4,60                | 10             | 46,00Kč         |
| 62          | papírové s rohovou kapsou A4; materiál g červená   |                   | ks  | 1             | 4,60                | 10             | 46,00Kč         |
| 63          | papírové s rohovou kapsou A4; materiál g zelená    |                   | ks  | 1             | 4,60                | 10             | 46,00Kč         |
| 64          | papírové s rohovou kapsou A4; materiál g žlutá     |                   | ks  | 1             | 4,60                | 10             | 46,00Kč         |
| 110         | prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá    |                   | bal | 100           | 26,14               | 15             | 392,10Kč        |
| 171         | rychlovazač s průhlednou přední stranou            | šedá              | ks  | 1             | 2,54                | 10             | 25,40Kč         |
| 172         | rychlovazač s průhlednou přední stranou            | oranžová          | ks  | 1             | 2,54                | 10             | 25,40Kč         |
| 240         | pákový pořadač A4                                  | tmavě modrá       | ks  | 1             | 25,65               | 1              | 25,65Kč         |
| 241         | pákový pořadač A4                                  | světle modrá      | ks  | 1             | 25,65               | 1              | 25,65Kč         |
| 247         | pákový pořadač A4                                  | šedá              | ks  | 1             | 25,65               | 1              | 25,65Kč         |
| 248         | pákový pořadač A4                                  | žlutá             | ks  | 1             | 25,65               | 1              | 25,65Kč         |
| 252         | celoplastový dvoukroužkový pořadač                 | modrá             | ks  | 1             | 25,05               | 1              | 25,05Kč         |
| 278         | papírový dvoukroužkový pořadač                     | zelená            | ks  | 1             | 24,81               | 1              | 24,81Kč         |
| 311         | Kuličková tužka 0,3 mm                             | modrá             | ks  | 1             | 9,68                | 10             | 96,80Kč         |
| 312         | Kuličková tužka 0,4 mm kovová                      | modrá             | ks  | 1             | 8,71                | 10             | 87,10Kč         |
| 317         | keramické pero                                     | modrá             | ks  | 1             | 10,29               | 5              | 51,45Kč         |
| 325         | Liner 0,3 mm                                       | černá             | ks  | 1             | 3,27                | 5              | 16,35Kč         |
| 329         | Ořezávátko   |                   | ks  | 1             | 6,53                | 5              | 32,65Kč         |
| 332         | pravítko 30 cm                                     | transparentní     | ks  | 1             | 3,99                | 3              | 11,97Kč         |
| 334         | Roller jednorázový gelový 0,3 mm                   | modrá             | ks  | 1             | 3,63                | 5              | 18,15Kč         |
| 338         | Roller jednorázový gelový 0,5 mm                   | modrá             | ks  | 1             | 2,54                | 10             | 25,40Kč         |
| 342         | roller 0,7 mm                                      | modrá             | ks  | 1             | 6,29                | 10             | 62,90Kč         |
| 351         | permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klíno\ černá     |                   | ks  | 1             | 4,72                | 5              | 23,60Kč         |
| 352         | permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klíno\ červená   |                   | ks  | 1             | 4,72                | 2              | 9,44Kč          |
| 353         | permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klíno\ modrá     |                   | ks  | 1             | 4,72                | 2              | 9,44Kč          |
| 354         | permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klíno\ zelená    |                   | ks  | 1             | 4,72                | 2              | 9,44Kč          |
| 359         | popisovač permanentní 0,6 mm                       | černá             | ks  | 1             | 8,47                | 5              | 42,35Kč         |
| 404         | jednorázový korekční stroj                         |                   | ks  | 1             | 10,65               | 10             | 106,50Kč        |
| 491         | samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv žlutá     |                   | ks  | 1             | 3,99                | 20             | 79,80Kč         |
| 492         | samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva             | žlutá             | ks  | 1             | 1,45                | 15             | 21,75Kč         |
| 495         | 5 x samolepicí bloček, velikost 15 x 50 mn neonová |                   | bal | 5             | 9,92                | 5              | 49,60Kč         |
| 500         | kostka lepená 10x10 cm                             | bílá              | ks  | 1             | 19,97               | 2              | 39,94Kč         |
| 501         | kostka nelepená 10x10 cm                           | bílá              | ks  | 1             | 20,81               | 5              | 104,05Kč        |
| 502         | samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í modrá     |                   | ks  | 1             | 15,00               | 5              | 75,00Kč         |
| 504         | samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í žlutá     |                   | ks  | 1             | 15,00               | 5              | 75,00Kč         |
| 506         | samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í růžová    |                   | ks  | 1             | 15,00               | 5              | 75,00Kč         |
| 509         | záložky 20 x 50 mm, 4x 50 lístků                   | neonová           | bal | 4             | 8,35                | 5              | 41,75Kč         |
| 511         | sešit linkovaný A5 60 listů                        |                   | ks  | 1             | 8,35                | 3              | 25,05Kč         |
| 540         | obálka C6 samolepicí                               | bílá              | bal | 50            | 11,50               | 5              | 57,50Kč         |
| 545         | obálka B6 s doručenkou a odtrhacím pc bílá         |                   | ks  | 1             | 0,85                | 20             | 17,00Kč         |
| 590         | Sešíváčka na 30 listů                              |                   | ks  | 1             | 20,57               | 5              | 102,85Kč        |
| 591         | kovový rozešíváč drátků                            | mix               | ks  | 1             | 5,45                | 5              | 27,25Kč         |

**Objednávka**

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
Místo spotřeby: 780010050 GŘ-Sekce generálního ředitele-Odbor komunikace  
Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000  
Objednatel: XXXXXXXXXX  
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM 36.

| Kód položky | Název položky  | Barevné provedení | MJ  | Poč. ks v bal | Cena za MJ v Kč vč. | Poč. MJ k obj. | Cena za položku |
|-------------|--|-------------------|-----|---------------|---------------------|----------------|-----------------|
| 593         | klip kovový černý, velikost 19 mm                      | černý             | bal | 12            | 5,81                | 3              | 17,43Kč         |
| 594         | klip kovový černý, velikost 25 mm                      | černý             | bal | 12            | 9,15                | 3              | 27,45Kč         |
| 599         | kancelářské nůžky 17-18 cm                             |                   | ks  | 1             | 10,65               | 3              | 31,95Kč         |
| 627         | stojan na tužky, drátěný                               | černá             | ks  | 1             | 15,13               | 3              | 45,39Kč         |
| 628         | stojan na bločky, drátěný                              | černá             | ks  | 1             | 25,41               | 3              | 76,23Kč         |
| 633         | Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b               |                   | bal | 100           | 4,24                | 5              | 21,20Kč         |
| 638         | Sponky plastové 32,0 mm, barevné                       | mix barev         | bal | 100           | 9,80                | 5              | 49,00Kč         |
| 639         | samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní |                   | ks  | 1             | 7,99                | 5              | 39,95Kč         |
| 691         | flipchart 100 x 68 cm, magnetický lakovan              |                   | ks  | 1             | 1 095,05            | 1              | 1 095,05Kč      |
| 724         | lepící tyčinka min. obsah 15 g                         | bílá              | ks  | 1             | 3,03                | 5              | 15,15Kč         |

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 3 808,69Kč**

Konec sestavy